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Sisäänkäynti

Hautaosaston numero
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Heinolan hautausmaa
Vuonna 1807 Heinolan residenssissä ja maaherranvirastossa sovittiin hautausmaan
nykyinen sijainti. Hautausmaa on laajentunut A. F. Airon –kadun portilta pohjoiseen
nykyiseen pinta-alaansa noin 5 ha ja yhteensä 18 hautaosastoa.

Heinolan siunauskappeli
Arkkitehti Bertel Strömmer suunnittelema ja vuonna 1955 piispa Martti Simojoen
vihkimä siunauskappeli, joka peruskorjattiin vuonna 2013 arkkitehti Virpi Tervosen
suunnitelmien mukaan. Yleisö/invawc siunauskappelin takana.

Heinolan hautausmaan huoltorakennus
Valmistunut vuonna 1990 (arkkitehtitoimisto Ympäristöarkkitehdit Ky).

Gustaf Strengin hauta
Hautausmaan vanhin säilynyt hauta on residenssi-
saarnaaja Gustaf Strengin hauta vuodelta 1814.

Sankarihauta-alue
Talvi- ja jatkosodassa (vuosina 1939-1944)
kaatuneiden 111 sankarivainajan hauta-alue.
Sankaripatsaan tekijäna kuvanveistäjä Armas
Tirronen. Seurakunnan ja kaupungin yhteis-
hankkeena toteutettu patsas paljastettiin
13.7.1952.

Vapaussoturien hauta-alue ja
’Vapaus Isänmaa 1918’ -muistomerkki
Heinolan seudun 21 veteraanin ja heidän puoli-
soiden hauta-alue vuodelta 1969, jonka on
suunnitellut Vapausoturien Huoltosäätiö, nykyinen
Vapaussoturien Itä-Hämeen piiri sekä dosentti
Kauko Kokko.

Terijoen-karjalaisten yhteishauta ja
’Karjalan siirtolaiset’ -muistomerkki
Evakkomatkalla 12 uupuneen siirtolaisen leposija.
Vapaan huollon lääninkeskuksen teettämä muisto-
merkki paljastettiin 13.10.1940.

Muistolehto, uurnahauta-alue ja muualle
haudattujen muistelupaikka
Muistolehto ja muualle haudattujen muistelupaikka
(suihkulähde kesällä/talvella kynttiläpöytä) rakennettiin
luonnon muokkaamaan suppaan vuonna 1992.
Suunnittelijana oli Ympäristöarkkitehdit Ky. Uurna-alue
sijoittuu muistolehdon ympärille.

Valkoisten puolella kaatuneen 12 vainajan hauta ja
’Kodin ja Isänmaan puolesta kaatuivat’ -muistomerkki
Muistomerkin on suunnitellut arkkitehti Launis ja valmistanut
paikallinen Vilhard Lehtisen kiviveistämö. Muistomerkki on paljastettu
vuonna 1922, kunnallisneuvos Niilo Helanderin luovuttaessa
muistomerkin seurakunnalle.

Punaisten puolella kaatuneen yhteishauta ja ’Aatteen
puolesta kaikkenne annoitte 1918’ -muistomerkki
Vuonna 1949 paikallisen Lehtisen kiviveistämön kivimies Yrjö
Kaikuvuon tekemä Äiti-Lapsi -patsas, jossa äiti pitelee lastaan
sylissään ja lettipäinen tyttö on polvistunut eteen, luovuttaen
elämänliekkimaljaa.

Muistokivi vainajille, joiden leposijaa ei enää löydy
Kerttu Luhtalan toimesta vuonna 1979 tehty muistokivi
vainajille, joiden leposijaa ei enää löydy.
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